
ПРОТОКОЛ №2
заседания аукционной комиссии по проведению торгов по продаже права на размещение 
нестационарных торговых объектов на территории Сорочинского городского округа 

Оренбургской области (сезонная торговля)

Извещение о проведении торгов (аукциона) было опубликовано на официальном 
портале администрации Сорочинского городского округа 04 августа 2021 г., где были указаны 
предмет и условия проведения аукциона.

Время начала торгов: 11 ч. 00 мин. 19 августа 2021 г.
Место проведения аукциона: город Сорочинск, Оренбургской области, улица 

Советская д. 1,каб.№2.
Присутствовали члены комиссии (100 % от общего количества членов комиссии): 
Председатель комиссии- Павлова Е.А.
Секретарь комиссии -Яновская Т.В.
члены комиссии: Шамбазова Г.Г., Маслова С.А., Крестьянов А.Ф., Ковалева Л.В.,

Салдина Т.Н., Кротова А.И.
Кворум имеется, заседание правомочно.
Единогласно комиссией выбран аукционист: Яновская Т.В.
Согласно извещению на аукцион выставлено 7 лотов.
На аукцион допущены заявки по 3 лотам: лот № 1, лот № 3, лот № 5
Заявка по лоту №2 не допускается к аукциону, т.к. предоставлены документы не в 

полном объеме.
По лотам № 4,6,7 не было подано ни одной заявки.

Лот № 1 право заключения договора на размещение НТО по адресу г. Сорочинск, ул. 
Фурманова, 113 (в районе рынка «Южный»), специализация «Бахчевые культуры».

площадь 15 кв.м., начальная цена предмета аукциона(лота) 5441,00 руб., шаг аукциона 
(5%) 271,05 руб.

Заявка поступила:
1) от индивидуального предпринимателя Китарова Болата Сапаровича 

зарегистрированного по адресу: Сорочинский городской округ п. Войковский, ул.
Молодежная, 2.

Аукцион признается несостоявшимся, так как по данному логу представлена одна 
заявка. Решение комиссии: заключить договор с единственным участником.

Участник аукциона (победитель): Китаров Б.С.
(подпись)

Лот № 2 право заключения договора на размещение НТО по адресу г. Сорочинск, ул. 
Фурманова, 113 (в районе рынка «Южный»), специализация «Бахчевые культуры».

площадь 15 кв.м., начальная цена предмета аукциона(лота) 5441,00 руб., шаг аукциона 
(5%) 271,05 руб.

Заявка поступила:
1) от индивидуального предпринимателя Талыбовой Нураи Зиядхан Кызы, 

зарегистрированной по адресу: г. Сорочинск, ул. Привокзальная,25 а.
Аукцион признается несостоявшимся, так как по данному лоту представлена одна 

заявка. Решение комиссии: заключить договор с единственным участником.
Участник аукциона (победитель): Талыбова Н.З.К. ~ cuMrt&v&q

Лот № 5 право заключения договора на размещение НТО по адресу г. Сорочинск, 
ул.Карла Маркса, 199 (в районе магазина «Уют»), специализация «Бахчевые культуры».

площадь 15 кв.м., начальная цена предмета аукциона(лота) 5441,00 руб., шаг аукциона 
(5%) 271,05 руб.

Заявка поступила:



1) от индивидуального предпринимателя Сурновой Натальи Александровны 
зарегистрированной по адресу: : Сорочинский городской округ, с. Янтарное, ул.
Ленинская, 13.

Аукцион признается несостоявшимся, так как по данному лоту представлена одна 
заявка. Решение комиссии: заключить договор с единственным участником.

Участник аукциона (победитель): Сурнова Н.А.
с (подпис

Председатель аукционной комиссии

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

Крестьянов А.Ф.

Ковалева Л.В.

Салдина Т.Н.

Маслова

Кротова А.И.


